
 
 

UCHWAŁA NR 113/XVI/25 
RADY POWIATU PAJĘCZAŃSKIEGO 

z dnia 18 lipca 2025 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu na 2025 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. 2024 r. 
poz. 107 z późn. zm.) oraz art. 212, art. 217 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz.U. 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 615.018,52 zł według załącznika Nr 1. Plan dochodów po 
zmianach wynosi 89.153.574,09 zł, w tym dochody majątkowe - 10.683.468,34 zł oraz dochody bieżące - 
78.470.105,75 zł. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 657.372,37 zł według załącznika Nr 2. Plan wydatków po 
zmianach wynosi 94.761.423,74 zł, w tym wydatki majątkowe - 17.622.267,34 zł oraz wydatki bieżące - 
77.139.156,40 zł. 

§ 3. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
5.607.849,65 zł, który zostanie pokryty przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 704.833,92 zł, 
przychodami z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 681.022,03 zł, 
wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 722.927,16 zł oraz z nadwyżki 
z lat ubiegłych w kwocie 3.499.066,54 zł. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie przychodów i rozchodów budżetu. Zwiększa się przychody 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanymi związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach o kwotę 42.353,85 zł według załącznika Nr 3. Plan przychodów po 
zmianach wynosi 6.538.846,37 zł, a plan rozchodów wynosi 930.996,72 zł. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych według załącznika Nr 4. Plan wydatków 
majątkowych po zmianach wynosi 17.622.267,34 zł. 

§ 6. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków ze środków Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa według załącznika Nr 5. 

§ 7. Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu powiatu w 2025 roku według załącznika 
Nr 6. 

§ 8. Dokonuje się zmian w planie dochodów z tytułu opłat i kar oraz wydatków na finansowanie ochrony 
środowiska i gospodarki wodnej w 2025 roku według załącznika Nr 7. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 5 sierpnia 2025 r.

Poz. 8280



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Wiceprzewodniczący Rady Powiatu 
 

Kamil Bąk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8280



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

600 0,00

60004 0,00

0,00

0,00

0,00

600 0,00

60014 0,00

0,00

bieżące razem:

3 4 5 7 8

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

bieżące

331 660,00 331 660,00

3 4 5 7 8

Lokalny transport zbiorowy 28 612,52 163 493,89

Transport i łączność 134 881,37 28 612,52 163 493,89

825 890,00425 890,00

425 890,00 825 890,00

200 000,00 600 000,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą

DOCHODY BUDŻETU POWIATU W 2025 ROKU

163 493,89

bieżące

134 881,37

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

134 881,37 28 612,52

bieżące razem: 299 881,37 28 612,52 328 493,89

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

majątkowe

Transport i łączność 400 000,00

Drogi publiczne powiatowe 400 000,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

400 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 113/XVI/25

Rady Powiatu Pajęczańskiego

z dnia 18 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8280



0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

750 0,00

75020 0,00

0,00

75075 0,00

0,00

758 0,00

75814 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00

0,00

0,00 62 000,00

10 715 562,070,00

0,00 0,00

0,00

9 795 578,34

134 776,00

134 776,00

66 933 873,79

Plan przed zmianą

622 450,73

6 392 649,34

5

10 715 562,07

0,00

62 000,00

71 316,00

0,00

160 516,00 67 094 389,79

9 795 578,34

206 092,00

Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

0,00 622 450,73

0,00 6 392 649,34

7 8

225 890,00 225 890,00

425 890,00 825 890,00

0,00 0,00

majątkowe razem: 400 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

6630
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00

Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Rodzaj zadania:

3 4 5 7 8

bieżące

0970

0960

2100

99 200,00

30 000,00

89 200,00

33 000,00

59 200,00 59 200,00

30 000,00 40 000,00

71 316,00 206 092,00

59 200,00 59 200,00

71 316,00 8 646 500,88

10 000,00Administracja publiczna

Starostwa powiatowe 10 000,00

Wpływy z różnych dochodów 3 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

0,00

Różne rozliczenia 8 575 184,88

Różne rozliczenia finansowe

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

bieżące razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

majątkowe

majątkowe razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa

3 4

bieżące

bieżące razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

majątkowe

majątkowe razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8280



0,00

0,00

0,00

Kamil Bąk

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu

89 153 574,09

Strona 2 z 3

615 018,52

0,00 7 015 100,07

0,00 0,000,00

88 538 555,57

7 015 100,07

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8280



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

331 660,00 331 660,00 331 660,00 300 110,00 31 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

331 660,00 331 660,00 331 660,00 300 110,00 31 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 337 660,49 1 402 922,49 0,00 0,00 0,00 1 402 922,49 0,00 0,00 0,00 0,00 1 934 738,00 1 934 738,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 337 660,49 1 402 922,49 0,00 0,00 0,00 1 402 922,49 0,00 0,00 0,00 0,00 1 934 738,00 1 934 738,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

WYDATKI BUDŻETU POWIATU W 2025 ROKU

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

obsługa długu

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

z tego:

w tym:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki
bieżące

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

PlanNazwa

Wydatki
bieżące

Nazwa Plan wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

4 17

Wydatki 
majątkowe

0,00

0,00

0,00

0,00

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

po zmianach

Plan
Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Wydatki razem:

po zmianach

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania:

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

174

Własne

Załącznik Nr 2  do uchwały Nr 113/XVI/25

Rady Powiatu Pajęczańskiego

z dnia 18 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8280



8 002 449,60 3 581 568,60 3 581 568,60 0,00 3 581 568,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 420 881,00 4 420 881,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

8 202 449,60 3 581 568,60 3 581 568,60 0,00 3 581 568,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 620 881,00 4 620 881,00 0,00 0,00

7 012 070,00 2 591 189,00 2 591 189,00 0,00 2 591 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 420 881,00 4 420 881,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

7 212 070,00 2 591 189,00 2 591 189,00 0,00 2 591 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 620 881,00 4 620 881,00 0,00 0,00

72 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00

72 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00

15 059 439,70 14 007 439,70 13 538 489,70 10 738 531,00 2 799 958,70 0,00 468 950,00 0,00 0,00 0,00 1 052 000,00 1 052 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 702,52 117 702,52 117 702,52 30 000,00 87 702,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 177 142,22 14 125 142,22 13 656 192,22 10 768 531,00 2 887 661,22 0,00 468 950,00 0,00 0,00 0,00 1 052 000,00 1 052 000,00 0,00 0,00

12 417 837,70 12 365 837,70 12 257 887,70 9 712 297,00 2 545 590,70 0,00 107 950,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 502,52 58 502,52 58 502,52 30 000,00 28 502,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 476 340,22 12 424 340,22 12 316 390,22 9 742 297,00 2 574 093,22 0,00 107 950,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 200,00 59 200,00 59 200,00 0,00 59 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169 200,00 169 200,00 169 200,00 0,00 169 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 264 148,05 1 264 148,05 1 264 148,05 0,00 1 264 148,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 049,89 1 049,89 1 049,89 0,00 1 049,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 265 197,94 1 265 197,94 1 265 197,94 0,00 1 265 197,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 049,89 1 049,89 1 049,89 0,00 1 049,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 049,89 1 049,89 1 049,89 0,00 1 049,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 444 189,79 25 321 475,79 23 988 619,77 21 699 906,40 2 288 713,37 0,00 16 474,00 1 316 382,02 0,00 0,00 122 714,00 122 714,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

209 778,03 150 778,03 150 778,03 83 913,06 66 864,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 000,00 59 000,00 0,00 0,00

25 653 967,82 25 472 253,82 24 139 397,80 21 783 819,46 2 355 578,34 0,00 16 474,00 1 316 382,02 0,00 0,00 181 714,00 181 714,00 0,00 0,00

953 931,27 953 931,27 953 391,27 912 150,07 41 241,20 0,00 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 821,80 24 821,80 24 821,80 23 011,20 1 810,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

978 753,07 978 753,07 978 213,07 935 161,27 43 051,80 0,00 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 885 634,90 4 885 634,90 4 691 516,24 4 343 245,07 348 271,17 0,00 1 200,00 192 918,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 767,07 39 767,07 39 767,07 37 576,07 2 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 925 401,97 4 925 401,97 4 731 283,31 4 380 821,14 350 462,17 0,00 1 200,00 192 918,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 135 988,86 2 135 988,86 2 130 988,86 1 818 424,86 312 564,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 215,11 34 215,11 34 215,11 21 351,74 12 863,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 170 203,97 2 170 203,97 2 165 203,97 1 839 776,60 325 427,37 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 748 615,30 6 725 901,30 6 718 981,30 5 933 138,72 785 842,58 0,00 6 920,00 0,00 0,00 0,00 22 714,00 22 714,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 974,05 51 974,05 51 974,05 1 974,05 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 800 589,35 6 777 875,35 6 770 955,35 5 935 112,77 835 842,58 0,00 6 920,00 0,00 0,00 0,00 22 714,00 22 714,00 0,00 0,00

1 546 087,36 1 446 087,36 322 624,00 3 210,00 319 414,00 0,00 0,00 1 123 463,36 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 000,00 59 000,00 0,00 0,00

1 605 087,36 1 446 087,36 322 624,00 3 210,00 319 414,00 0,00 0,00 1 123 463,36 0,00 0,00 159 000,00 159 000,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
Pozostała działalność80195

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie
600 Transport i łączność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

60014 Drogi publiczne powiatowe
zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenieGospodarka gruntami i
nieruchomościami

700

750

70005

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zwiększenie
Administracja publiczna

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Starostwa powiatowe

po zmianach

przed zmianą

Różne rozliczenia

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Różne rozliczenia finansowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

758

75020

75075

przed zmianą

po zmianach

Oświata i wychowanie
zmniejszenie

zwiększenie

Przedszkola specjalne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Technika

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

75814

801

80105

80115

80117

80120

przed zmianą

po zmianach

Branżowe szkoły I stopnia
zmniejszenie

zwiększenie

Licea ogólnokształcące

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8280



5 075 713,72 4 966 713,72 4 959 692,72 4 118 930,40 840 762,32 0,00 7 021,00 0,00 0,00 0,00 109 000,00 109 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 841,93 11 841,93 11 841,93 11 841,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 087 555,65 4 978 555,65 4 971 534,65 4 130 772,33 840 762,32 0,00 7 021,00 0,00 0,00 0,00 109 000,00 109 000,00 0,00 0,00

498 825,72 498 825,72 498 025,72 487 811,40 10 214,32 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 841,93 11 841,93 11 841,93 11 841,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

510 667,65 510 667,65 509 867,65 499 653,33 10 214,32 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

275 000,00 275 000,00 275 000,00 0,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

275 000,00 275 000,00 275 000,00 0,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 246 516,00 1 352 548,00 98 000,00 2 000,00 96 000,00 1 254 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 893 968,00 2 893 968,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 346 516,00 1 452 548,00 98 000,00 2 000,00 96 000,00 1 354 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 893 968,00 2 893 968,00 0,00 0,00

863 600,00 863 600,00 12 000,00 0,00 12 000,00 851 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

963 600,00 963 600,00 12 000,00 0,00 12 000,00 951 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 657 168,81 64 290 639,47 59 734 816,77 45 508 983,45 14 225 833,32 1 254 548,00 1 284 652,00 1 416 622,70 0,00 600 000,00 15 366 529,34 15 366 529,34 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

667 372,37 408 372,37 308 372,37 125 754,99 182 617,38 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 259 000,00 259 000,00 0,00 0,00

80 314 541,18 64 689 011,84 60 033 189,14 45 634 738,44 14 398 450,70 1 354 548,00 1 284 652,00 1 416 622,70 0,00 600 000,00 15 625 529,34 15 625 529,34 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

10 777 562,07 10 715 562,07 10 335 911,51 8 728 690,00 1 607 221,51 71 050,56 308 600,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 777 562,07 10 715 562,07 10 335 911,51 8 728 690,00 1 607 221,51 71 050,56 308 600,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00

Kamil Bąk

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu
0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki 
majątkowe

z tego:

w tym:

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 392 649,34

0,00

0,00

0,00

6 392 649,34

0,00

0,00

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
wydatki 

jednostek
budżetowych

Z tego:

z tego:

z tego:

Rozdział

92113

Wydatki razem:

§
/

grupa

Rodzaj zadania:

Dzi
ał

Wydatki razem:

Wczesne wspomaganie
rozwoju dziecka

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

Oczyszczanie miast i wsi

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Centra kultury i sztuki

854

85404

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

900

90001

90003

921

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Zlecone

4

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8280



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§
Przed zmianą Zmiana

2 3

6 496 492,52 42 353,85

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach

905 662 480,07 42 353,85

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
wynikających z rozliczenia środków określonych w
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację
programu, projektu lub zadania finansowanego z
udziałem tych środków

906 681 022,03 0,00

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6
ustawy

950 722 927,16 0,00

Nadwyżki z lat ubiegłych 957 4 430 063,26 0,00

930 996,72 0,00

Wykup innych papierów wartościowych 982 928 000,00 0,00

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 2 996,72 0,002

Rozchody ogółem: 930 996,72

1 928 000,00

2 996,72

2 681 022,03

3 722 927,16

4 4 430 063,26

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu

Kamil Bąk

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.

1 4

Przychody ogółem: 6 538 846,37

1 704 833,92

Lp. Po zmianie

Załącznik Nr 3  do uchwały Nr 113/XVI/25

Rady Powiatu Pajęczańskiego

z dnia 18 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 8280



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 6 392 649,34 0,00

01005 6 392 649,34 0,00

6058 4 067 642,78 0,00

4 067 642,78 0,00

6059 2 325 006,56 0,00

2 325 006,56 0,00

600 6 213 936,00 200 000,00

60014 6 213 936,00 200 000,00

6050 4 395 751,00 200 000,00

25 000,00 0,00

36 900,00 0,00

80 000,00 0,00

100 000,00 0,00

275 000,00 0,00

0,00 0,00

1 042 961,00 0,00

820 000,00 0,00

1 175 890,00 0,00

440 000,00 0,00Przebudowa drogi powiatowej nr 3511E w miejscowości Czerkiesy

Modernizacja drogi powiatowej Nr 3510E w miejscowości Patrzyków 0,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 1500E w miejscowości Pajęczno-Siedlec 1 042 961,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 3509E - etap I 820 000,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 3510E w miejscowości Patrzyków na odc. ok.
1,5 km

1 175 890,00

440 000,00

Dokumentacja projektowa przebudowy drogi powiatowej Nr 3506E w
miejscowości Chruścińskie

Scalanie gruntów obiektu Kruplin 2 325 006,56

Transport i łączność 6 413 936,00

Drogi publiczne powiatowe 6 413 936,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 067 642,78

Scalanie gruntów obiektu Kruplin 4 067 642,78

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 325 006,56

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 6 392 649,34

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dokumentacja projektowa przebudowy i rozbudowy drogi powiatowej Nr 3521 E
w miejscowości Kuźnica

80 000,00

Dokumentacja projektowa rozbudowy i przebudowy drogi powiatowej Nr 3505E
Kiełczygłów- Chruścińskie, dł. ok 3,7 km

100 000,00

Dokumentacje projektowe na przebudowę dróg powiatowych Powiatu
Pajęczańskiego

275 000,00

4 595 751,00

25 000,00

Dokumentacja projektowa przebudowy drogi powiatowej nr 3510E w
miejscowości Patrzyków na odc. ok. 1,5 km

36 900,00

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH W 2025 ROKU

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 6 392 649,34

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 113/XVI/25

Rady Powiatu Pajęczańskiego

z dnia 18 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 8280



200 000,00 0,00

200 000,00 200 000,00

0,00 0,00

6300 1 793 055,00 0,00

388 000,00 0,00

799 523,00 0,00

398 520,00 0,00

207 012,00 0,00

6660 25 130,00 0,00

25 130,00 0,00

700 51 000,00 0,00

70005 51 000,00 0,00

6060 51 000,00 0,00

30 000,00 0,00

21 000,00 0,00

710 62 000,00 0,00

71015 62 000,00 0,00

6060 62 000,00 0,00

62 000,00 0,00

750 1 052 000,00 0,00

75020 52 000,00 0,00

6060 52 000,00 0,00

15 000,00 0,00

37 000,00 0,00

Zakup oprogramowania do ewidencji czasu pracy pracowników Starostwa
Powiatowego w Pajęcznie

15 000,00

Zakup wirtualnej centrali telefonicznej łączącej budynki Starostwa Powiatowego
w Pajęcznie

37 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki majątkowe przeznaczone na wypłatę odszkodowań za grunty
nabywane przez Powiat

30 000,00

Zakup działki nr 512 o pow. 0,1000 ha, położonej w obrębie Niwiska Dolne, gm.
Pajęczno

21 000,00

Działalność usługowa 62 000,00

Nadzór budowlany

Administracja publiczna 1 052 000,00

Starostwa powiatowe 52 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 52 000,00

62 000,00

62 000,00

Zakup samochodu służbowego dla PINB w Pajęcznie 62 000,00

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków
majątkowych

Dotacja celowa na zadanie pn.: " Przebudowa drogi powiatowej nr 4536E gr.
pow. Wieluń. / Pajęcz. - Radoszewice - Siemkowice - Pajęczno w M.
Siemkowice (ul. Dziegieciów) na odc. ok. 780 mb"

388 000,00

Dotacja celowa na zadanie pn.: "Przebudowa drogi powiatowej nr 1500E na
odcinku Ostrołęka Sulmierzyce - etap I"

799 523,00

Dotacja celowa na zadanie pn.: "Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr
3515E w miejscowości Wistka"

398 520,00

Dotacja celowa na zadanie pn: " Przebudowa drogi powiatowej nr 3501E w
miejscowości Chorzew"

Gospodarka mieszkaniowa 51 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 51 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 51 000,00

207 012,00

25 130,00

Zwrot dotacji w ramach zadania przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr
3500E na odcinku Pajęczno-Rząśnia- Będków w miejscowości Biała wraz z
niezbędną infrastrukturą - etap III"

25 130,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 4527E w miejscowości Ożegów 400 000,00

Przebudowy i rozbudowy dróg powiatowych 0,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

1 793 055,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 3525E w miejscowości Zmyślona 200 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 8280



75095 1 000 000,00 0,00

6050 1 000 000,00 0,00

1 000 000,00 0,00

801 122 714,00 59 000,00

80120 22 714,00 0,00

6050 22 714,00 0,00

22 714,00 0,00

80195 100 000,00 59 000,00

6050 100 000,00 59 000,00

100 000,00 - 100 000,00

0,00 159 000,00

852 252 000,00 0,00

85202 252 000,00 0,00

6050 172 000,00 0,00

50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

72 000,00 0,00

6060 80 000,00 0,00

80 000,00 0,00

853 144 000,00 0,00

85324 144 000,00 0,00

6300 141 683,00 0,00

141 683,00 0,00

6690 2 317,00 0,00

2 317,00 0,00

854 109 000,00 0,00Edukacyjna opieka wychowawcza 109 000,00

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

Modernizacja systemu ogrzewania w Domu Pomocy Społecznej w
Bobrownikach

72 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00

Zakup samochodu osobowego na potrzeby Domu Pomocy Społecznej w
Bobrownikach

80 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pomoc finansowa dla Gminy Kiełczygłów na zadanie pn. "Zakup samochodu 9
osobowego do przewozu osób niepełnosprawnych"

141 683,00

Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące wydatków
majątkowych

2 317,00

Zwrot niewykorzystanych środków z PFRON otrzymanych na zadanie pn.
"Zakup samochodu 9 osobowego do przewozu osób niepełnosprawnych"

2 317,00

144 000,00

144 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

141 683,00

Pomoc społeczna

Pozostała działalność 159 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 159 000,00

Dostosowanie budynku Zespołu Szkół im. Marii Skłodowskiej - Curie w
Działoszynie do potrzeb młodzieży z niepełnosprawnościami

0,00

Modernizacja korytarzy w Zespole Szkół im. Marii Skłodowskiej - Curie w
Działoszynie

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 172 000,00

Modernizacja instalacji przeciwpożarowej w budynku Domu Pomocy Społecznej
w Bobrownikach

50 000,00

Modernizacja oczyszczalni ścieków w Domu Pomocy Społecznej w
Bobrownikach

50 000,00

159 000,00

252 000,00

Domy pomocy społecznej 252 000,00

Poprawa efektywności energetycznej budynków jednostek organizacyjnych
Powiatu Pajęczańskiego

Pozostała działalność 1 000 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Licea ogólnokształcące 22 714,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 714,00

Wykonanie monitoringu na boisku Orlik 22 714,00

1 000 000,00

1 000 000,00

Oświata i wychowanie 181 714,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 8280



85403 90 000,00 0,00

6050 90 000,00 0,00

90 000,00 0,00

85406 19 000,00 0,00

6060 19 000,00 0,00

19 000,00 0,00

921 2 893 968,00 0,00

92120 2 893 968,00 0,00

6570 1 479 408,00 0,00

980 000,00 0,00

499 408,00 0,00

6580 1 414 560,00 0,00

1 414 560,00 0,00

926 70 000,00 0,00

92601 70 000,00 0,00

6050 70 000,00 0,00

70 000,00 0,00

17 363 267,34 259 000,00

1 414 560,00

1 479 408,00

980 000,00

499 408,00

19 000,00

2 893 968,00

2 893 968,00

90 000,00

19 000,00

19 000,00

Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w
użytkowaniu jednostek budżetowych

Razem 17 622 267,34

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu

Kamil Bąk

Obiekty sportowe 70 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00

Przebudowa łazienek i pomieszczeń prysznicowych 70 000,00

1 414 560,00

Modernizacja Pałacu Męcińskich w Działoszynie

Kultura fizyczna 70 000,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 90 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00

Budowa podjazdu i wejścia na teren obiektu SOSZW w Działoszynie

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do
sektora finansów publicznych

Odbudowa i renowacja zabytkowego ogrodzenia cmentarnego w miejscowości
Nowa Brzeźnica

Zabezpieczenie przeciwwilgociowe kościoła parafialnego pw. św. Kazimierza i
św. Józefa w Stróży

Zakup testu diagnostycznego

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 8280



Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 134 776,00 71 316,00 206 092,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 134 776,00 71 316,00 206 092,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

134 776,00 71 316,00 206 092,00

134 776,00 71 316,00 206 092,00

Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach

0,00 42 353,85 42 353,85

0,00 42 353,85 42 353,85

Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 124 068,28 100 778,03 224 846,31

Przedszkola specjalne 46 895,27 24 821,80 71 717,07

wydatki bieżące: 46 895,27 24 821,80 71 717,07

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 35 661,07 23 011,20 58 672,27

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 11 234,20 1 810,60 13 044,80

Technika 48 432,81 39 767,07 88 199,88

wydatki bieżące: 48 432,81 39 767,07 88 199,88

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 36 770,24 37 576,07 74 346,31

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 11 662,57 2 191,00 13 853,57

Branżowe szkoły I i II stopnia 24 993,86 34 215,11 59 208,97

wydatki bieżące: 24 993,86 34 215,11 59 208,97

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 22 029,86 21 351,74 43 381,60

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 964,00 12 863,37 15 827,37

Licea ogólnokształcące 3 746,34 1 974,05 5 720,39

wydatki bieżące: 3 746,34 1 974,05 5 720,39

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 746,34 1 974,05 5 720,39

80115

80120

Dział Treść

80117

80105

Rozdział

Planowane dochody i wydatki ze środków z Funduszu Pomocy 
 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 

z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

Dział Rozdział Paragraf
DOCHODY

Treść

PRZYCHODY

Razem:

WYDATKI

Razem:

Rozdział Paragraf TreśćDział

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 113/XVI/25

Rady Powiatu Pajęczańskiego

z dnia 18 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 8280



wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 10 707,72 11 841,93 22 549,65

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 10 707,72 11 841,93 22 549,65

wydatki bieżące: 10 707,72 11 841,93 22 549,65

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8 145,40 11 841,93 19 987,33

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 562,32 0,00 2 562,32

758 Różne rozliczenia 0,00 1 049,89 1 049,89

Różne rozliczenia finansowe 0,00 1 049,89 1 049,89

wydatki bieżące: 0,00 1 049,89 1 049,89

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 0,00 0,00

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 1 049,89 1 049,89

134 776,00 113 669,85 248 445,85

Kamil Bąk

Razem:

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu

85404

75814

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 8280



Dział Rozdział
Dotacja
celowa

§

Dotacja
podmiotowa

§
Treść

Plan przed
zmianą

Zmiana Plan po zmianie Przeznaczenie

755 Wymiar sprawiedliwości 71 050,56 0,00 71 050,56

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 71 050,56 0,00 71 050,56

2360
Fundacja wyłoniona w drodze konkursu - nieodpłatna pomoc
prawna

71 050,56 0,00 71 050,56 wydatki bieżące

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 479 408,00 0,00 1 479 408,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 479 408,00 0,00 1 479 408,00

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów
publicznych

1 479 408,00 0,00 1 479 408,00 wydatki majątkowe

600 Transport i łączność 1 855 977,49 0,00 1 855 977,49

60004 Lokalny transport zbiorowy 62 922,49 0,00 62 922,49

2330
Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

62 922,49 0,00 62 922,49 wydatki bieżące

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 793 055,00 0,00 1 793 055,00

Plan dotacji udzielanych z budżetu Powiatu w 2025 roku

Dotacje udzielane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

Dotacje udzielane jednostkom sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 113/XVI/25

Rady Powiatu Pajęczańskiego

z dnia 18 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 8280



6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupow inwestycyjnych
dla Gminy Kiełczygłów

207 012,00 0,00 207 012,00 wydatki majątkowe

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupow inwestycyjnych
dla Gminy Siemkowice

388 000,00 0,00 388 000,00 wydatki majątkowe

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupow inwestycyjnych
dla Gminy Strzelce Wielkie

398 520,00 0,00 398 520,00 wydatki majątkowe

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupow inwestycyjnych
dla Gminy Sulmierzyce

799 523,00 0,00 799 523,00 wydatki majątkowe

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 141 683,00 0,00 141 683,00

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 141 683,00 0,00 141 683,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupow inwestycyjnych

141 683,00 0,00 141 683,00 wydatki majątkowe

855 Rodzina 1 340 000,00 0,00 1 340 000,00

85508 Rodziny zastępcze 650 000,00 0,00 650 000,00

2310 Gminy 200 000,00 0,00 200 000,00 wydatki bieżące

2320 Powiaty 450 000,00 0,00 450 000,00 wydatki bieżące

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 690 000,00 0,00 690 000,00

2310 Gminy 173 000,00 0,00 173 000,00 wydatki bieżące

2320 Powiaty 517 000,00 0,00 517 000,00 wydatki bieżące

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 254 548,00 100 000,00 1 354 548,00

92113 Centra kultury i sztuki 851 600,00 100 000,00 951 600,00

2480 Regionalne Centrum Rozwoju Kultury i Turystyki 851 600,00 100 000,00 951 600,00 wydatki bieżące

92116 Biblioteki 402 948,00 0,00 402 948,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 8280



2480 Powiatowa Biblioteka Publiczna 402 948,00 0,00 402 948,00 wydatki bieżące

6 142 667,05 100 000,00 6 242 667,05

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu

Kamil Bąk

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 8280



Dochody

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianach

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 210 000,00 0,00 210 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat
i kar za korzystanie ze środowiska

210 000,00 0,00 210 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 210 000,00 0,00 210 000,00

210 000,00 0,00 210 000,00

Przychody

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianach

0690

Przychody jednostek samorządu terytorialnego
z niewykorzystanych środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach

50 000,00 0,00 50 000,00

Razem:

Plan dochodów z tytułu opłat i kar oraz plan wydatków 
na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w 2025 roku

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 113/XVI/25

Rady Powiatu Pajęczańskiego

z dnia 18 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 8280



50 000,00 0,00 50 000,00

Wydatki

Dział Wyszczególnienie Wartość Wartość Wartość

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 260 000,00 0,00 260 000,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 110 000,00 -10 000,00 100 000,00

Wydatki bieżące, w tym: 110 000,00 -10 000,00 100 000,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 110 000,00 -10 000,00 100 000,00

Oczyszczanie miast i wsi 25 000,00 10 000,00 35 000,00

Wydatki bieżące, w tym: 25 000,00 10 000,00 35 000,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 25 000,00 10 000,00 35 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 75 000,00 0,00 75 000,00

Wydatki bieżące, w tym: 75 000,00 0,00 75 000,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 75 000,00 0,00 75 000,00

Pozostała działaność 50 000,00 0,00 50 000,00

Wydatki bieżące, w tym: 50 000,00 0,00 50 000,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 50 000,00 0,00 50 000,00

260 000,00 0,00 260 000,00

Kamil Bąk

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu

Razem:

Razem:

Rozdział

90001

80195

90003

90004

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 8280


	UCHWAŁA NR 113/XVI/25 RADY POWIATU PAJĘCZAŃSKIEGO z dnia 18 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9

	Zalacznik 1 DOCHODY
	Zalacznik 2  WYDATKI
	Zalacznik 3  PRZYCHODY I ROZCHODY
	Zalacznik 4 MAJATKOWY
	Zalacznik 5 FPU
	Zalacznik 6 DOTACJE
	Zalacznik 7 OCHRONA SRODOWISKA

		2025-08-05T11:36:32+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




